HỘ KINH DOANH
TRƯƠNG VĨNH TÁ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 05-2023/XNTHKTATTP

[bookmark: chuong_pl_3_name]GIẤY XÁC NHẬN TẬP HUẤN KIẾN THỨC VỀ
AN TOÀN THỰC PHẨM

	Căn cứ Thông tư số 13/TT-BCT ngày 18 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh trong một số lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Công Thương;
	Căn cứ kết quả kiểm tra kiến thức về an toàn thực phẩm theo quy định tại Quyết định Số 1390/QĐ-BCT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc ban hành bộ câu hỏi kiểm tra, đáp án trả lời thực hiện kiểm tra để xác nhận đã được tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm cho chủ cơ sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm của Bộ Công Thương.
	Tên Cơ sở sản xuất, kinh doanh: HỘ KINH DOANH TRƯƠNG VĨNH TÁ
	Địa chỉ: 255/A, tổ 12, ấp 2, xã Mỹ Ngãi , Tp Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
	Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 51A 8006767 cấp ngày : 2/4/2009 nơi cấp: Phòng Tài Chính-Kế hoạch Tp Cao Lãnh
	Điện thoại: 0977399995   , Fax: ………………………………..
	Xác nhận các ông/bà có tên theo danh sách kèm theo đã được tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm và đã đạt kết quả kiểm tra kiến thức về an toàn thực phẩm tại buổi kiểm tra ngày 24 tháng 5 năm 2023 theo quy định hiện hành.
	Giấy này có giá trị trong thời hạn 3 năm kể từ ngày cấp.

Tp Cao Lãnh, ngày 25  tháng 5 năm2023
CHỦ CƠ SỞ XÁC NHẬN

Danh sách
kèm theo Giấy xác nhận tập huấn kiến thức về an toàn thực phẩm
Số: 05-2023/XNTHKTATTP

	TT
	Họ và Tên
	Nam
	[bookmark: _GoBack]Nữ
	Số hộ chiếu/ CMND/thẻ căn cước
	Ngày/tháng/ năm cấp CMND/ thẻ căn cước
	Bộ phận hiện đang làm việc tại cơ sở

	01
	Trương Vĩnh Tá
	12/6/1978

	054078011714
	20/2/2022
	Chủ hộ

	02
	Huỳnh Phú Cường
	05/3/1993

	087093000288
	16/3/2021
	Xay gạo

	03
	Đoàn Ngọc Phượng

	01/01/1972
	087172013554
	09/7/2021
	 Sắt sợi

	04
	Nguyễn Thị Thúy

	01/01/1980
	08710005215
	09/7/2021
	 Sắt sợi

	 05
	Lê Trọng Nghĩa
	10/7/1994

	087094005932
	09/7/2021
	 Giao hàng

	 06
	Bùi Văn Nhân
	30/7/1988

	092088003320
	09/7/2021
	Đánh bột

	07
	Trần Thị Bé Hai

	11/1/1981
	087181018197
	9/7/2021
	Sắt sợi

	08
	Trần Thị Tuyết

	01/01/1976
	342027456
	19/4/2017
	Sắt sợi

	09
	Lê Trọng Tâm
	26/11/2021

	087090015215
	20/8/2021
	Giao hàng

	10
	Trần Thị Chính

	01/0//1984
	087184015637
	12/11/2022
	Sắt sợi

image1.png
e

Truwong Vinh Ta